全国啦啦操委员会关于举办 2020 年第二期全国

啦啦操竞赛工作网络培训班的通知

各有关单位：

为进一步规范全国啦啦操竞赛工作，培养优秀啦啦操竞赛

团队，提高啦啦操赛事综合办赛水平，经报请国家体育总局体

操运动管理中心同意，我委员会定于 3 月 27-29 日举办“2020

年第二期全国啦啦操竞赛工作网络培训班”。现将相关事宜通知

如下：

一、主办单位：国家体育总局体操运动管理中心

二、承办单位：全国啦啦操委员会

三、协办单位：南京新恒鼎体育推广有限公司

四、培训时间：3 月 27-29 日（具体时间另行通知）。

五、培训形式：线上网络培训。

六、参训人员要求：

（一）本次网络培训由各省市啦啦操委员会推荐学员，每

个省/市委员会可推荐 5-8 人;

（二）原则上优先推荐曾在全国啦啦操各项赛事中担任竞

赛相关工作的人员。

七、奖励内容：

（一）培训通过者将列入“全国啦啦操竞赛岗位人才库”，

获得由全国啦啦操委员会选调参加各项全国啦啦操赛事竞赛岗

位的工作机会；

（二）培训成绩优异者，将有资格参加“年度全国啦啦操

优秀竞赛工作者”的评选。

八、报名方式：以省/市级啦啦操委员会为单位，于 3 月 26

日前登录中国啦啦操官方网站（www.ccachina.net）首页“培

训及会议报名专栏”，按要求填写相关资料，进行网上报名，逾

期报名不予受理。

九、联系人及电话：

杨 庆：18020182796 蒋 娟：18020181260

全国啦啦操委员会

2020 年 3 月 20 日